1 Hepens

1 AeHb NnoHeaebHUK

Kawa repkynec mono4yHas
Macno cnnBo4Hoe
CblIp TBEpAbIi

batoH 6enblii+xne6
PXaHoiA.

Kothe Hanutok
LLIOKONAaHbI

20/10

OrypeLl, CONEHbI

o 30
KOHCEPBUPOBaHHbIN

Cyn pbI6HbIA (KOHCEPBbI) 150

Pary u3 msca, oBoLei
Becenas cemeiika”
KoMnoT 13 ceexux
pykTOB

Xne6 nweHnYHbIA
pXxaHoi

150

30/20

FpeHkn cnagkue 60
BaHU/bHbIE

Moroko ceexee

Ipywa 3aneuyeHHas
(monbku)

3anekaHka benocHexka U3
TBOpOra

Moanveka u3 nosugna

Yaii ¢ BuLWHel cB/MoOp

Xne6 nweHnYHbIA H
pXaHoii

2 fleHb BTOPHUK

Cyn MOOYHbI

BepMuLLIeneBblit

CblIp TBEpPAbIi

Ea‘rouvﬁenblmxneé 20/10
PXaHoi.

Yaii kKapamenb MonouHas

Kykypysa nopuyusmu
oTBapHas

Bopuy ¢ dhaconbio
CTPY4KOBOIA

Fynsw u3 pbi6bl

[apHup kawa pucosas
paccbinyaras
HanuTtok u3 c/chp ¢
JIMMOHOM

Xne6 NweHUYHbIA H
pXaHoii

Munpor 6UCKBUTHBI
3aragka
MorypT thpykTOBbIit 150

ropoLek 3eneHHbli
KOHCEPBUPOBAaHHbI 50
OTBapHOIA

Owmnet

Kucenb 13 coka
hpykTOBOrO
Xne6 7

nes nuennuHbIi H 20120
pXaHoii

3 4eHb cpega

Kawa MuweHHasa monoyHas

Macno cnmBoyHoe
batoH 6enblii+xne6
PXaHoi.

Kakao Ha Monoke

Canart kanycTa ¢ 3efeHblo
Cyn Bonxa

Cydhne us kyp

Coyc CMeTaHO -TOMaTHblii

Miope kapTohensHoe
msrkoe

HanuTok us cBexmx
pykTOB

Xne6 nweHUYHbIA H
pXxaHoi

Batpylika ¢ NoB1AIOM

KoHdpeTbl WwokonagHsle 20
Monoko ceexee

Kawa c msacom nepnosas

Yail BUTaMUHHbI

Xne6 nweHnYHbIA H

pxaHoit 20120

4 neHb yetBepr
3aBTpak
3anekaHka CeBepHas
TBOPOXHO - MaHHas
Mos0KO CrylyeHHoe
batoH 6enblii+xne6
PXaHOIA.

Yaii pycckuii

Ob6en

Canart Po3oBble Leukn
LM CTONUYHbIE C MACOM

MeyeHb € nyKom

MakapoHHble usgenus
oTBapHble ¢ Maciom

HanuTok unTpycoBblii

Xne6 nweHnYHbIA H

pXaHoii

MongHuk
S16710K0 3aneyeHHoe ¢
MOPKOBbIO

Kucenb n3 6pycHukn

KapTodens B siiue

Coyc MonouHbIii

KoMnoT U3 cMOpoAuHbI
yepHoit

Xne6 nuweHNYHbIA H
pxaHoii

90
40
20/10

180

30

160

60

60

160

30/20

60
180

130

50

180

20/20

5 aeHb nATHuLa

Kawa fAuHesas unm
MweHnyHas MonouHas
CblIp TBEpAbIiA

BatoH 6enblii+xne6
p>aHoit

HanuTok fecepTHblit

Vkpa nykosas

Yxa un3 cexell pbibbl ¢
nepnoBKoii

EXukun kyp

Coyc C 0ryp4uKom
CONEHbIM

KapTochens oTBapHoii ¢
3eN1eHbI0

HanuTok 13 W1noBHuKa,
CyX0hpyKTOB,

Xne6 nuweHnyHbl +
pXaHoi

MpsiHnkn

HannTok PocuHka YaitHblii

KanycTa no-CensHcku

KoMnoT 13 BULWHK CB/MOpP

Xne6 nweHnYHbIA +
PXaHoiA.

160
10
20/10

160

30

160

60

40

60

160

30/20

60

180

180

20/20

6 feHb cy66oTa

7 neHb BOCKpeceHbe



2 Hepensa

8 leHb NOHeAeNbHUK

Kawallpyx6a (puc,
niieHo)
Macno cnuBouHoe

CblIp TBEPABI

BatoH 6enblii+xne6
PXaHoA.
Yaii BpaTckuii

Canat MopkoBka ¢
4eCcHOKOM

Cyn kapToenbHbli ¢
BEPMULLENbIO
3anekaHka ne4yeHn c
Kpynoit n oowamn

Coyc MonouHblit

Miope kapToenbHoe
msArkoe

HanwuTtok n3 4yepHocnuea

Xne6 nweHnYHbIA +
pxaHoit

FpeHkn cnagkue
BaHW/bHblE

Monoko csexee

S1610kM neyeHble (A0NbKYN)

3anekaHka epakn
TBOPOXHas

Coyc - kpeMm LLlokonagHbli

Yaii ¢ mégom

Xne6 nweHnYHbIA +
pxaHoit

160

10

20/10

160

30

160

60

40

60

160

30/20

60

150

50

90

40

180

20/20

9 leHb BTOPHUK

MakapoHbl 0TBapHble C
Cbipom

Macno cnusouHoe
batoH 6enblii+xne6
PXaHoiA.

Kodhe Ha monoke

Vkpa oBouHas

Bopuy ¢ chaconbio

Fynaw n3 msca B
TOMaTHOM coyce

FapHup kawa nepsiosas c
osoLjamMu

KoMnoT 13 cBexux
dpykToB

Xne6 nweHnyHbIA +
pxaHoit

Bynouka ¢ noBuanom
CHexok

KapTodens, B coyce ¢
NIYKOM, 3aneyeHblit
Yaii ¢ yepHoit
CcMOpoAuHOit

Xne6 nweHuYHbI + y
9XaHoim

160

20/10

160

30

160

60

60

160

30/20

60

160

180

180

20/20

10 geHb cpepa

Kawa epkynec monoyHas

Cblp TBepAblit
batoH 6enbliii+xne6
PXaHOiA.

Yaii ¢ monokom
CTyLLEHHbIM

Canat Po3oBble LWeykn
Cyn oBoljHas cMecb

WHWyenb Kyp AyxoBoit

FapHUp CNoxHblit
KkapToenb+kanycra

KomnoT u3 cyxopykToB

Xne6 nweHnYHbIA +
pxaHoii

Cpo6HbI 3aiiunk B
caxape

Monoko ceexee
Ipywa 3aneveHHas
(Bonbku)

CbIPHUKI TBOPOXHbIE

Coyc CMeTaHHbl1
BaHW/bHbIN

Yaii ¢ knoksBoit

Xne6 nweHnyHbI +
pxaHoi

160
10
20/10

160

30

160

60

60

160

30/20

60

160

50

90

40

180

20/20

11 feHb yeTBepr

3aBTpak
Cyn MO/IOYHbIi C Kpynoi

Macno cnuBo4Hoe
baTtoH 6enblii+xne6
PXXaHOiA.

Kakao Ha monoke

Ob6ep

Orypel, cBexuii
CBeKOoNbHUK
M$CHOi1 cbipok

Coyc Tomat

FapHup kawa rpeyka
BA3Kas

KomnoT u3 5610k, TMMOHa

Xne6 nweHnuHbIA +
pxaHoii
MonpgHnk

Muyua osowHas

HannTok PocuHka yaiiHblii
YXKuH

KawTaHbl kKapTothenbHble
C Msicom

Kanycta no-CensiHcku

Yaii c WWMNOBHUKOM

Xne6 nuweHnyHbli +
pxaHoii

160

20/10

160

30

160

60

40

60

160

30/20

60

160

50

130

180

20/20

12 peHb nAaTHUUA

Kawa MweHHasa mMonoyHas

Cblp TBepAblit
BatoH 6enblii+xne6
PXXaHOIA.

Yaii ¢ MONIOKOM
KOHLEHTPUPOBaHbIM

Momugop ceexuit
PacconbHuK ¢ Kpynoit
3anekaHka kyp "Psabywka”

Coyc JlykoBblit

KapTothenb oTBapHoii ¢
Macnom

HanuTok u3 kyparn, méaa
Xne6 nuweHUYHbIA +

pxaHoit

Bytep6pog ropsunii
"P030Bblii"(MOPKOBb, CbIp, M
acno,4ecHOK)

Kucenb u3s o6nenuxu

BuToukM M3 cepgua B
naHnpoBke

MakapoHsbl 10 - NoALCKN

Yaii ppaHLy3scknit

Xne6 nweHnyHbIA +
pxaHoii

160
10
20/10

160

30

160

60

40

60

160

30/20

60

160

50

130

180

20/20

13 peHb cy660Ta

14 neHb BOCKpeCeHbe



3 Hepens

15 aeHb NOHeAeNbHUK

Kawa Pucosas monoyHas
Macno cnuBoyHoe
CbIp TBEPABIiA

BatoH 6enblit+xne6
pXaHoiA.
Yaii ¢ caxapom

WNkpa kabaukos

BynboH C rpeHkamu,
MACOM

A3y 13 roBSANHbI

Komnot u3 4yepHocnue

Xne6 nweHnYHbIA +
pxaHoi

Bynouka Cropnpu3s

Monoko ceexee

S16n0kn neyeHble ([ONbKM)

3anekaHka TBOPOXHas ¢
BULLIHe

MoAnuBKa M3 CryLeHHoro
mMonoka

Hanutok u3 aroabl ce/Mop
Xne6 nweHNYHbI +
pxaHoit

160

10

20/10

160

30

160

160

160

30/20

60

160

50

90

40
180
20/20

16 feHb BTOPHUK

Kawa AuHesas unu
MweHnYHas mMonouHas
CbIp TBEpAbIii

batoH 6enblii+xne6
PXaHoiA.

Hanutok gecepTHblit

Wkpa cBekonbHas ¢
4eCHOKOM

Cyn co wnuHaTom,
cmeTaHoi

Pbi6a 3aneueHHas c
kapTocenem
HanuTok 13 c/dp ¢
IUMOHOM

Xne6 nweHnYHbIA +
pxaHoit

Bynouka JlomalHas

lorypT dpyKTOBbIi

KanycTa TyweHas

Yaii ¢ knioksoi

Xne6 nweHUYHbI +
pxaHoii 9

160
10
20/10

160

40

160

160

160

30/20

60

160

180

180

20/20

17 peHb cpefa

Kawa epkynec mono4yHas

Mosugno gpykrosoe
BaToH Genblii+xne6
pXaHoM.

Kakao yTpeHHuii apomat

Canat HentyH (Mopckas
kanycra, i)

Cyn OBOLYHOIA

KoTneTsbl Kyp B CbIpHOit
naHnpoBke

Coyc CMeTaHo -ToMaTHbli

MakapoHHble usgenus
oTBapHble C Macnom

KomnoT u3 kyparu

Xne6 nweHnyHbIh +
pxaHoit

PyneTuk BeHckunit

Monoko ceexee

Ipywa 3anevyeHHas
(Aonbkm)

3anekaHka TBopora B
¢pYKTOBOM MoKpbIBane

Coyc - kpem Bbpirone

Yaii c méaom
Xne6 NiweHnYHbIA +
pxaHoit

160
20
20/10

160

40

160

60

40

60

160

30/20

60

160

50

90

40
180
20/20

18 neHb yeTBepr

3aBTpak
Cyn MONOYHBIV C Kpynoii

Macno cnuBoyHoe

batoH 6enblii+xne6

PXaHo.

Yaii ¢ Mmonokom

KOHL|EHTPUPOBAHbIM
Ob6ep

Canart cBexue oBowmn

Cyn OBOLHOW C CbIPHLIMU
hpukagenbkamm

Cychne 13 cepgua HexHoe
FopowHuya - nope

KoMnoT u3 cyxopykTos

Xne6 nuweHuYHbIi +
pxaHoit

MongHuk
Bynouka Poccuiickas

Kucenb u3 WunoBHuka

YXUH
KapTochensb, B coyce ¢
NIYKOM, 3aneyveHsblit
Yaii ¢ n(MMOHOM

Xne6 nieHnyHbIA +
pxaHoi

160

20/10

160

30

160

60

70

30/20

60

160

180

180

20/20

19 geHb NATHULA

MakapoHbl OTBapHble €
CbIpoM

Macno cnnBouHoe
BatoH Genblii+xne6
PXaHoi.

Kodhe HanuTok
LOKoNaHbli

Momunaop ceexuii

Bopuy ¢ kapTohenem

KoTnetbl Kyp "J/1aCTOYKUHO
rHespao”

Coyc KpacHblit

FapHup kawa nepnosas ¢
oBolwamn

KoMnoT u3 ceexux
dpykTOB

Xne6 nweHUYHbIA +
pxaHoit

Mupor 6aHaHoBbI
6uckBUT
HannTtok PocuHka YaiiHblii

Pary oBoljHoe accopTn

Yaii pycckuii

Xne6 nieHnYHbIA +
pxaHoit

160

20/10

160

30

160

60

40

60

160

30/20

60

160

180

180

20/20

20 peHb cy660Ta

21 peHb BOCKpeceHbe



4 Hepensa

22 feHb NOHEAeNbHUK

Kawa Baspckas

160
NLeHO, N3ioM
Mosugno gpykrosoe 25
EaTOHvﬁenblm+xne6 20/10
pXaHoi.
Kakao Ha monoke 160
Orypel, ConéHblit 30
KOHCEpBMPOBaHHbIi
Moxne6ka 6060Bas 150
Mnoe ¢ macom 160
KomnoT un3 a610k 150
Xne6 rlLLIeHVIHHbIM + 30/20
pXaHoii
Cpo6HbI 3aitunk B 60
caxape
Monoko ceexee 150
Ipywa 3aneuyeHHas

50
(monbku)
Cydne TBOpOXHOE 90
"BosaywHoe"
Coyc - kpem Bpione 40
Kncenb u3 obnenuxmn 180
Xne6 nuweHnyHbIi + 20120

pxaHoit

23 feHb BTOPHUK

Owmnet 160
Macno cnnsoyHoe 5
CblIp TBEpAbIi 10
EaTOHvﬁeanVHXneS 20/10
pXaHoit.
Yaii c monokom 160
Vkpa oBowHasn 30
Cyn oBoujHas cMecb 150
3anekaHka [loHckKas

60
pblGHas
COoyC C OrypuuKom 20
CONEHbIM
KapTothenb oTBapHoii ¢ 70
macnom
Komnot n3 cmecu
CMOpPO/JVHa, BULLIHSA, 160
A6N10KO
Xne6 rlLIJeHVIHHbIM + 30/20
pXaHoii
ByTep6poga ropaunii 60
cnafkuit ¢ TBOPOrom
CHexokK 150
Kawa ¢ macom 180
[lepeBeHcKas rpeyHeBas
Yail BUTAMUHHbI % 180
Xne6 nweHnYHbIA + 20/20

pxaHoii

24 peHb cpepa

Kawa AuHesan unu
MweHnyHas monouHas
Macno cnmBoyHoe

BatoH 6enblii+xne6
PXXaHoiA.

Kodpe [leTckunii Ha monoke
KOHLEHTPNPOBaHOM

Canar sinuHbIii ¢ TyKom

Cyn kapToenbHblit co
cmeTaHoi

Msco TyweHoe

MakapoHHble nsgenus
OTBapHbIe C Macnom

HanuTok unTpycoBbilii

Xne6 nweHUYHbIA +
pxaHoii

Batpyluka ¢ noBuAnom

Mornoko ceexee

S1610KM neyeHble (A0NbKYN)

BapeHuku GbicTpble
TBOPOXHbIE

Coyc MonouHblit
BaHW/bHbIV

HanuTok PocuHka vaiiHblii
Xne6 nweHnYHbIA +
pxaHoii

160

20/10

160

30

150

60

60

160

30/20

60

150

50

90

50
180
20/20

25 peHb yeTBepr
3aBTpak

Kawa epkynec monoyHas

CblIp TBEpAbIi
batoH 6enblii+xne6
PXaHOiA.

Yaii Bpatckuii

Obep
Canar [py3bs
(kykypy3a,thaconb)

PacconbHIK ¢ Kpynoii
KoTneta msico-kanycTHas

Coyc KpacHblit

KapTocthenb oTBapHoii ¢
3eN1eHbl0

HanuTok us cBexux
dpykToB

Xne6 nweHnYHbIh +
pxaHoii

MongHuk
COUHM NECOYHbIE C
TBOPOrom

Kucenb 13 BuwHu
YXUH

Buryc ¢ macom

Hanutok u3 wunoBHnka

Xne6 NuweHnYHbIA +
pxaHoit

160
10
20/10

160

30

150

60

40

60

160

30/20

60

180

180

180

20/20

26 feHb NATHULA

Cyn MONOYHbIii ¢ Kpynoi

Macno cnuBo4Hoe
BatoH 6enblii+xne6
PXaHoit.

Yaii ¢ MOIOKOM
CryLLLeHHbIM

3akycka MOPKOBb C
KyKypy3oit

Bopuy ¢ chaconbio
WHMyenb Kyp AyXoBoii

Coyc MonoYHblii
FapHup kalwa nepnosas c
oBolamm

KomnoT n3 cyxodpykTos

Xne6 nweHnyHbIi +
pxaHoii

MeveHbe

Kucenb pyKTOBbI U3
KOHLeHTpaTa

Canat YunonuHo

CenbAb NopuusaMmu

Miope kapTohenbHoe
msrkoe

Yaii ¢ YepHuKoit
Xne6 nweHnYHbIl +
pxaHoii

160

20/10

160

30

160

60

40

60

160

30/20

60

180

50

50

80
180
20/20

27 peHb cy660Ta

28 feHb BOCKpeceHbe



